
Ceník
Montáž solárního ohřevu vody
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž solárního ohřevu vody - Pyramis
Záruka na zboží je 5 let

- Montáže provádíme pouze za příznivého počasí

- Ceny montážních prací neobsahují:
materiál k připojení systému k vodovodní soustavě, materiál k připojení k elektrické síti, instalační materiál k přípojkám 
na systém, použití montážní plošiny, jeřábu nebo pomocná lešení - pokud je zapotřebí aj.

- Nezajišťujeme:
zednické práce a začištění, vývod přípojek teplé a studené vody k systému, vývod a odvod připojení k tepelné soustavě, 
pokud se jedná o trojenergetický systém, přívod elektrického proudu k systému zvenčí domu aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
10704948 Příjezd a odjezd na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

10705661 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

25,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
10705663 Montáž jednopanelového systému 160 litrů - rovná střecha 18.000,00 KS

10705665 Montáž dvoupanelového systému 200 litrů - rovná střecha 20.200,00 KS

10705667 Montáž jednopanelového systému 160 litrů - šikmá střecha 19.800,00 KS

10705654 Montáž dvoupanelového systému 200 litrů - šikmá střecha 22.000,00 KS

10705656 Montáž jednopanelového systému 160 litrů - volně stojící 16.800,00 KS

10705658 Montáž dvoupanelového systému 200 litrů - volně stojící 19.000,00 KS

10705659 Dopravné z pobočky Hornbach na místo montáže a zpět 25,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
10705660 Individuální montážní práce nad rámec ceníku uvedeného výše

Prodejna 669 Praha Velká Chuchle
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




